

OBJEDNAVKA 21/2024

ČJMO 488278/2024-684801

Sp. zn. SpMO 41326/2024-684801/8

Příloha 1

Dodavatel: KRISTYÁN cz s.r.o. Bělohorská 723/132 Břevnov 169 00 Praha 6 IČ: 27139280 DIČ: CZ27139280 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 2003547369/0800 Vyřizuje: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] E-mail: info@eta-elektro.cz	Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 00 Praha 6 v zastoupení náčelník VZ 684801 Přáslavice [REDACTED] IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694 Bankovní spojení: Česká národní banka Číslo účtu: 404881/0710 Vyřizuje: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
--	---

Místo plnění služby: sklad logistického materiálu [REDACTED]**Osoba pověřená převzetím materiálu:** [REDACTED]**Termín dodání zboží:** do 45 dnů od podpisu objednávky v jedné dodávce.

Poř. číslo	Popis zboží	MJ	Počet MJ	Cena za MJ celkem v Kč bez DPH	Cena za MJ celkem v Kč s DPH
1.	Elektrospotřebiče - seznam, požadované množství a ceny zboží jsou uvedeny v Příloze 1	celkem	1	59 900,00	72 479,00

Cena celkem v Kč s DPH včetně všech nákladů.**72 479,00**

Slovy: sedmdesát dva tisíc čtyři sta sedmdesát devět korun českých nula haléřů

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Splatnost faktury požadujeme minimálně 30 dnů od vystavení. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Originál daňového dokladu - faktura bude předána spolu s nakupovaným materiálem. Fakturu zašlete na email: fakturace@army.cz, kde bude uvedeno NS 684801.

Materiál musí být nový, přepravou nepoškozený, nepoužitý, záruční doba 24 měsíců. Přepravu zajistí dodavatel, cena přepravy bude zahrnuta v ceně zakázky. Právo z vadného plnění se řídí ustanovením § 2106, 2107, 2165, 2615-2618 ObčZ.

Požadujeme dodání v jedné dodávce v pracovní dny.

Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu objednávky, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každý den prodlení dále i v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.

Dodavatel Jednatel [REDACTED]	Objednatel Náčelník [REDACTED]
---	--

Digitálně podepsal

Datum: 2024.06.28

11:02:56 +02'00'

Příloha k objednávce 21/2024

KRISTYÁN cz s.r.o.							
P.Č.	Název a popis zboží	Množství	Měrná jednotka	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Výše DPH v %	Celkem s DPH
1.	Lednice kombinovaná Beko RCSA 240W	1	ks	6 300,00 Kč	6 300,00 Kč	21	7 623,00 Kč
2.	Lednice jednodvřevá ECG ERM 10470WF	1	ks	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč	21	2 904,00 Kč
3.	Trouba mikrovlnná ECG MTD 2071SE	1	ks	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč	21	2 057,00 Kč
4.	Konvice varná el. ECG RK 1742	3	ks	400,00 Kč	1 200,00 Kč	21	1 452,00 Kč
5.	Automatický kávovar DeLonghi ECAM 370.70.SB	1	ks	14 000,00 Kč	14 000,00 Kč	21	16 940,00 Kč
6.	Fotoaparát - Canon R50+RF-S 18-45 mm+RF-S 55-210 mm	1	ks	22 300,00 Kč	22 300,00 Kč	21	26 983,00 Kč
7.	Brašna k fotoaparátu-Case Logic BRCS103	1	ks	900,00 Kč	900,00 Kč	21	1 089,00 Kč
8.	Karta paměťová SDXC- Samsung SDXC PRO Ultimate 256GB (200R/130W)	1	ks	900,00 Kč	900,00 Kč	21	1 089,00 Kč
9.	Šňůra 6-zásuvková + vypínač 5m -EMOS P1615R	4	ks	240,00 Kč	960,00 Kč	21	1 161,60 Kč
10.	Šňůra 3-zásuvková + vypínač 3m -Emos P1313R	4	ks	160,00 Kč	640,00 Kč	21	774,40 Kč
11.	Laminátor A4 - Fellowes SATURN3i A4	2	ks	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč	21	3 630,00 Kč
12.	Radiopřijímač stereo -JVC RD-E661B-DAB	2	ks	1 700,00 Kč	3 400,00 Kč	21	4 114,00 Kč
13.	Držák TV nástěnný - Maclean MC-758	1	ks	400,00 Kč	400,00 Kč	21	484,00 Kč
14.	Vysavač el. pro domácnost -eTA 51790000	1	ks	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	21	2 178,00 Kč
	Cena celkem				59 900,00 Kč		72 479,00 Kč